
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Tomáš Vyleta 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Analýza nákladů při support a maintenance  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing.Jan Brčák 

Podnik – firma:  Diebold Nixdorf 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce zdařile popisuje analýzu nákladů při support a maintenance. V praktické části se student zabývá 

predikcí nákladů na incidenty pomocí odhadu doby jejich trvání. Využívá k tomu pokročilé statistické 

nástroje. Práce je zajímavá i z praktického hlediska. 

Práci považuji za velmi zdařilou a doporučujuji k obhajobě. Vzhledem k uvedeným skutečnostem 

doporučuji předloženou bakalářskou práci studenta k obhajobě před státní komisí. 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Mohl byste popsat, jak by se dal model dále vyvíjet a zda-li by výsledek byl adekvátní vynaloženému 

úsilí?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 25.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


